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USD/TRY: Ankara'da başlayan NATO Zirvesi'nin ilk gününde, ABD Başkanı Trump, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yapılan

görüşmede F-35 programının ele alınacağını belirtti. Ayrıca Trump, CAATSA yaptırımlarının kaldırılmasının zamanının

geldiğini ve müttefik ülkelere yaptırım uygulamak istemediklerini ifade etti. Diğer yandan, jeopolitik tarafta ABD, İran’ın Hürmüz

Boğazı’ndan geçen gemileri hedef almasına karşılık olarak ülkedeki hedeflere yeni saldırılar düzenlendiğini açıkladı. Ayrıca

ABD Hazine Bakanlığı, İran’ın petrol satışına imkan tanıyan lisansın iptal edildiğini duyurdu. Bu çerçevede, Brent petrol 77

USD bölgesine kadar yükselirken, Dolar Endeksi (DXY) 101 seviyesinin üzerinde seyrediyor. USD/TRY ise dünkü kapanış

seviyesi olan 46,84’ün hafif üzerinde işlem görüyor. Gün içerisinde kurda mevcut sınırlı hareketler sürebilir. Bugünün

ajandasında NATO Zirvesi'nin ikinci gününde devlet ve hükümet başkanlarından gelecek açıklamalar öne çıkıyor. Öte yandan,

bugün Fed'in 16 - 17 Haziran tarihli toplantısına ilişkin tutanaklar yayımlanacak.

EUR/USD: EUR/USD paritesi dün %0,25 düşüş gösterirken, bugün sınırlı yükseliş eğiliminde hareket ediyor. ABD’nin Hürmüz

Boğazı çevresindeki İran hedeflerine yönelik saldırıları jeopolitik riskleri yeniden artırırken, ABD ve Avrupa uzun vadeli tahvil

faizlerinde yukarı yönlü hareket izleniyor. Avrupa tarafında ise NATO Ankara Zirvesi kapsamında savunma harcamalarına

ilişkin taahhütler, 50 milyar USD’lik uzun menzilli silah girişimi ve 54 milyar USD’lik savunma sanayii anlaşmaları takip ediliyor.

Savunma harcamalarının orta vadede Avrupa’da kamu harcamaları ve sanayi üretimi kanalıyla büyüme görünümünü

açısından takip edilecek. Teknik görünümde, 1,1475 – 1,1515 seviyeleri sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise 1,1385

– 1,1350 seviyeleri sıralı destekler olarak takip edilebilir..
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XAU/USD: ABD, Hürmüz Boğazı'ndan geçen ticari gemilere yönelik saldırıları gerekçe göstererek İran'a karşı hava

saldırıları başlattığını duyurdu. Buna ek olarak ABD'nin İran petrolünün yeni satışlarına yönelik muafiyeti kaldırması, Tahran

üzerindeki baskıyı artırırken diplomatik sürece ilişkin belirsizlikleri de güçlendirdi. Artan jeopolitik riskler Dolar Endeksi’ni

desteklerken, Fed tutanakları öncesi faiz patikasına ilişkin belirsizlik ve dirençli Dolar, Ons Altın üzerinde baskı yarattı. Dün

ons altın %1,4 geriledi. Bu sabah ise değerli metalde sert düşüşün ardından sınırlı tepki alımları izleniyor. Piyasaların

odağında bugün açıklanacak Fed’in haziran toplantı tutanakları ve Kevin Warsh başkanlığındaki ilk toplantıya ilişkin mesajlar

bulunuyor. Teknik olarak 4.150 USD seviyesi ilk direnç olarak izlenebilir. Bu seviyenin üzerinde 4.180 USD öne çıkarken,

olası geri çekilmelerde 4.090 ve 4.070 USD seviyeleri destek konumunda.

Brent Petrol: İran’ın Hürmüz Boğazı’ndan geçen gemilere yönelik saldırılarının ardından, dün de ABD’nin İran'ı hedef alan

saldırıları takip edildi. ABD ayrıca İran petrolünün satışına yönelik muafiyeti iptal etti. Yaptırım endişeleri ve muafiyetin 60

günle sınırlı olması nedeniyle İran’ın küresel petrol piyasasına etkisi sınırlı kalmıştı. Buna karşın söz konusu muafiyet,

görüşmelerin devamı ve ilerleyen dönemde küresel arzı destekleyebilecek bir adım olarak takip ediliyordu. Bölgedeki

gerilimin tırmanması petrol fiyatlarını yukarı taşıdı. Dün günü %3 yükselişle 74,2 USD seviyesinde tamamlayan Brent petrol,

bu sabah yükselişini sürdürüyor. Yükselişin devamı halinde 78,00 USD seviyesi direnç olarak öne çıkarken, olası geri

çekilmelerde 73,90 USD bölgesi destek olarak izlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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